



WONSON INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

和成國際集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：651)

截至二零零四年六月三十日止六個月 之未經審核中期業績

未經審核中期業績

和成國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零三年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益報表

截至二零零四年六月三十日止六個月－未經審核

| | 附註 | 截至六月三十日止六個月 | |
|----------------------------|----|-------------|----------|
| | | 二零零四年 | 二零零三年 |
| | | 千港元 | 千港元 |
| 營業額 | 2 | 540 | 581 |
| 銷售成本 | | (364) | (428) |
| 毛利 | | 176 | 153 |
| 其他經營收入 | | 116 | 558 |
| 分銷成本 | | — | (135) |
| 行政開支 | | (8,480) | (11,169) |
| 作買賣證券之已實現及 未實現(虧損)／收益淨額 | | (1,366) | 832 |
| 經營虧損 | 3 | (9,554) | (9,761) |
| 財務費用 | 4 | (2,346) | (2,397) |
| 出售附屬公司之收益 | 5 | 2,909 | — |
| 出售聯營公司權益之收益 | 6 | 12,254 | — |
| 應佔聯營公司業績 | | 1,027 | 4,366 |
| 應佔合營企業業績 | | (127) | (124) |
| 有關聯營公司商譽攤銷 | | — | (14,342) |

| | | | |
|--------------|---|--------------|-----------------|
| 除稅前溢利／(虧損) | | 4,163 | (22,258) |
| 稅項 | 7 | — | (570) |
| 本期溢利／(虧損)淨額 | | <u>4,163</u> | <u>(22,828)</u> |
| 每股盈利／(虧損)－基本 | 8 | <u>0.06仙</u> | <u>(0.33)仙</u> |

附註

1. 編製基準

簡明財務報表根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定及會計實務準則第25號「中期財務報告」而編製。

採納之會計政策與本集團截至二零零三年十二月三十一日止年度之經審核財務報表一致。

2. 分類資料

業務分類

在管理方面，本集團目前分為四個營運部門，金屬貿易、銷售通訊產品、投資證券及市場推廣顧問服務。該等部門為本集團據以呈報主要分類資料之基礎。

有關之業務分類資料呈列如下：

| | 截至二零零四年六月三十日止六個月 | | | | | 總計 千港元 |
|-----------|------------------|-------------------|-------------|---------------------|-----------|----------------|
| | 金屬貿易 千港元 | 銷售 通訊產品 千港元 | 投資證券 千港元 | 市場推廣 顧問服務 千港元 | 其他 千港元 | |
| 營業額 | <u>430</u> | <u>110</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>—</u> | <u>540</u> |
| 分類業績 | (92) | (6) | (1,366) | — | — | (1,464) |
| 股息收入 | — | — | 113 | — | — | 113 |
| 利息收入 | — | — | — | — | — | 2 |
| 未分配之公司開支 | — | — | — | — | — | <u>(8,205)</u> |
| 經營虧損 | — | — | — | — | — | (9,554) |
| 出售於聯營公司 | — | — | — | — | — | — |
| 權益之收益 | — | — | 12,254 | — | — | 12,254 |
| 出售附屬公司之收益 | — | 2,909 | — | — | — | 2,909 |
| 應佔聯營公司業績 | — | — | 1,027 | — | — | 1,027 |
| 應佔合營企業業績 | — | — | — | — | (127) | <u>(127)</u> |
| 財務費用 | — | — | — | — | — | <u>(2,346)</u> |
| 本期溢利淨額 | — | — | — | — | — | <u>4,163</u> |

本公司董事認為，本集團將繼續從事市場推廣顧問服務之業務。

| | 截至二零零三年六月三十日止六個月 | | | | | 總計 千港元 |
|-----------------|------------------|-------------------|-------------|---------------------|-----------|-----------|
| | 金屬貿易 千港元 | 銷售 通訊產品 千港元 | 投資證券 千港元 | 市場推廣 顧問服務 千港元 | 其他 千港元 | |
| 營業額 | 30 | 551 | — | — | — | 581 |
| 分類業績 | (704) | (3,742) | 832 | — | — | (3,614) |
| 股息收入 | — | — | 557 | — | — | 557 |
| 利息收入 | — | — | — | — | — | 1 |
| 未分配之公司開支 | — | — | — | — | — | (6,705) |
| 經營虧損 | — | — | — | — | — | (9,761) |
| 應佔聯營公司業績 | — | — | 732 | — | 3,634 | 4,366 |
| 應佔合營企業業績 | — | — | — | — | (124) | (124) |
| 有關聯營公司之 商譽攤銷 | — | — | (14,342) | — | — | (14,342) |
| 財務費用 | — | — | — | — | — | (2,397) |
| 除稅前虧損 | — | — | — | — | — | (22,258) |
| 稅項 | — | — | — | — | — | (570) |
| 本期虧損淨額 | — | — | — | — | — | (22,828) |

3. 經營虧損

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------|--------------|--------------|
| | 二零零四年 千港元 | 二零零三年 千港元 |
| 經營虧損已扣除下列項目： | | |
| 折舊 | 318 | 348 |
| 並計入： | | |
| 投資證券股息收入 | 113 | 557 |
| 利息收入 | 2 | 1 |

4. 財務費用

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|-----------------|----------------|----------------|
| | 二零零四年 | 二零零三年 |
| | 千港元 | 千港元 |
| 須於五年內全數清還貸款之利息： | | |
| 應付可換股票據 | (2,024) | (2,013) |
| 其他應付款項 | (72) | (134) |
| | <u>(2,096)</u> | <u>(2,147)</u> |
| 應付可換股票據發行成本攤銷 | (250) | (250) |
| | <u>(2,346)</u> | <u>(2,397)</u> |

5. 出售附屬公司

本集團於期內出售其於若干附屬公司之權益，該等附屬公司從事通訊設備之開發與貿易。

出售之結果概述如下：

| | 千港元 |
|------------------|----------------|
| 出售淨負債： | |
| 物業、廠房及設備 | 557 |
| 存貨 | 4,939 |
| 貿易及其他應收款項 | 3,312 |
| 銀行結餘及現金 | 233 |
| 貿易及其他應付款項 | (11,908) |
| | <u>(2,867)</u> |
| 出售附屬公司之收益 | <u>2,909</u> |
| 現金代價 | <u>42</u> |
| 出售產生之現金流入(流出)淨額： | |
| 現金代價 | 42 |
| 出售之銀行結餘及現金 | (233) |
| | <u>(191)</u> |

出售之附屬公司並無對本集團期內之業績或現金流量產生任何重大貢獻。

6. 出售於聯營公司權益

本集團於期內出售其於聯營公司之全部權益。出售之結果概述如下：

| | 千港元 |
|-----------------|----------------------|
| 出售之淨資產於聯營公司之權益 | 232,437 |
| 減：已確認減值虧損 | <u>(153,410)</u> |
| | 79,027 |
| 本集團應佔並於出售時撥出之儲備 | <u>(13,281)</u> |
| | 65,746 |
| 出售於聯營公司權益之收益 | <u>12,254</u> |
| 已收取現金代價 | <u><u>78,000</u></u> |

7. 稅項

由於本集團於期內並無應課稅溢利，故本集團並無於簡明財務報表內提撥利得稅。

8. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)乃根據期內之收益淨額約4,163,000港元(二零零三年：期內虧損淨額22,828,000港元)及根據已發行普通股股份6,837,422,389股(二零零三年：6,837,422,389股)計算。

由於本公司於本期及之前中期期間內因可換股票據而構成之可能發行之普通股出現反攤薄，故並無呈列期間之每股攤薄盈利／(虧損)。

9. 中期股息

董事會議決不派發截至二零零四年六月三十日止六個月之中期股息(二零零三年：無)。

管理層討論及分析

本集團於二零零四年首六個月之營業額減少7%至540,000港元。作買賣證券之已實現及未實現虧損淨額為1,366,000港元，於二零零三年同期錄得收益832,000港元。本集團之貿易業務輕微下跌，而投資證券亦未有理想表現。本集團之業績表現頗視乎市場因素而定。於二零零四年一月五日，本集團簽署一項協議，向獨立第三者出售及處置其於寶福集團有限公司（「寶福」）之全部股權，總代價為78百萬港元，該交易於二零零四年三月四日完成。有關該交易之詳情，已披露於本公司在二零零四年一月九日、二月二十日及三月四日發表之公佈，以及本公司於二零零四年一月三十日刊發之通函。因此，於本期間，應佔聯營公司業績有所減少，而出售聯營公司權益所得收益為12,254,000港元。由於商譽於上年度已全面攤銷，故本期間並無有關聯營公司之商譽攤銷。整體上，二零零四年首六個月之純利淨額為4,163,000港元，相對於二零零三年同期則錄得虧損22.83百萬港元。

於二零零四年六月三十日，本集團擁有現金及銀行存款77.78百萬港元，而投資證券按市值計為20.56百萬港元。本集團之應付可換股票據（「可換股票據」）本金額為58百萬港元。可換股票據於二零零一年七月三日發行，為無抵押，以年利率7厘計息，由發行日期起計第三週年到期。於二零零四年七月，可換股票據已於到期時已悉數償還。按照可換股票據之賬面值58百萬港元及股東權益45.59百萬港元計算，資本負債比率約為127%。本集團僱用約20名職員。職員薪金一般每年檢討。本集團根據香港強制性公積金計劃條例，已設立強制性公積金計劃。此外，本集團提供之其他職員福利包括雙糧、購股權計劃、保險及醫療福利。於本報告日期，本公司並無根據購股權計劃授出購股權。職員成本總額約為4百萬港元。

最佳應用守則

獨立非執行董事並無指定任期，但須按本公司之公司細則所指定，於本公司股東週年大會上以輪席告退。董事認為，這項安排符合香港聯合交易所有限公司上市規則（「上市規則」）所述最佳應用守則之相同目的。

除上文所述外，於中期報告之整段會計期間，就董事所知，概無資料合理地指出本公司無或曾無遵守上市規則附錄14所載之最佳應用守則。

購買、出售或贖回上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

經審核委員會審閱

二零零四年中期報告已經審核委員會審閱。審核委員會由本公司兩名獨立非執行董事組成。

於聯交所網頁刊發進一步資料

根據於二零零四年三月三十一日前具有效力，且根據過渡安排仍繼續適用於涉及在二零零四年七月一日前開始的會計期間而刊發的業績通告的上市規則附錄十六第46(1)至46(6)段規定之所有資料，將於適當時間在香港聯合交易所有限公司的網站內刊發。

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事趙鋼先生、徐正鴻先生、Hui, Richard Rui 先生、鍾迺鼎先生與謝卓明先生以及獨立非執行董事唐滙棟先生與陳仕鴻先生。

承董事會命
主席
趙 鋼

香港，二零零四年九月二十三日

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。